学区民 各位

平成30年 9月 29日

西山学区福祉推進協議会

会 長 伊藤 嘉章

第19回西山学区親善グラウンドゴルフ大会開催要項

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は学区諸行事にご協力賜り厚くお礼申し上げます

さて、昭和61年に発足しました福祉推進協議会の主行事のひとつとして、見出しの会を下記の要項により

行ないますので、要項をご参照のうえご参加下さいますようご案内申し上げます。

実  施  要  項

1・ 趣  旨 グラウンドゴルフの愛好者が集い、学区民相互の親睦と健康増進を図る目的としまり

2・ 日 時  平成30年11月 25日 (日 )Jヽ雨決行 受付8時30分 開会式9時～12時頃

3・ 会  場  西山中公園

4・ 参加資格 ノ
]ヽ学 1年生～高齢者の方

5・ 競技規則 日本グラウンドゴルフ協会オフィシャルルールに準ずる。

6・ 競技方法 8ホール2回の合計打数で競う個人戦。

フ・表  彰  第 1位～第 10位迄、賞品を授与 (男女オープンで表彰 )

a珈軽
色理里l「電繁糧掲婁記l讐寿仏藁涙[1瓦
なお、出場者が無い場合も同様の取扱いとします。

9。 そ の 他  天候中止の場合

*ゲーム中の事故は応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。

・…………………………………………キ リ トリ 線…………………………………………・

第 19回 西山学区親善グラウンドゴルフ大会申込書

自治会代表者氏名           電話番号

氏  名 性 別 学 年 住  所 電 話 番 号